
Uchwała Nr XXXVII/388/2014 
Rady Powiatu Nakielskiego 

z dnia 12 lutego 2014 r. 
 
 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 
wchodzącego w skład Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu 

 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 595, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1; art. 58 ust. 1, 6, 7, w zw. z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Zakłada się z dniem 1 września 2014 r. Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Samostrzelu wchodzące w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu. 
 
§ 2. Szkoła, o której mowa w § 1, jest jednostką budżetową. 
 
§ 3. Akt założycielski szkoły o której mowa w § 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 
  
§ 4. Nadaje się statut Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Samostrzelu, wchodzącego w skład  
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego i dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Wychowawczego w Samostrzelu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ARTUR MICHALAK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 Propozycja założenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego w Samostrzelu, wchodzącego w skład 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu, została zgłoszona przez dyrektora ośrodka i uwzględnia opinię 
jego rady pedagogicznej. Założenie ww. szkoły wynika z potrzeby rozszerzenia oferty edukacyjnej młodzieżowego ośrodka 
wychowawczego, który z powodu założenia w ostatnim czasie licznych młodzieżowych ośrodków wychowawczych w kraju, 
zmuszony jest zwiększać atrakcyjność placówki.     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


